
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

N° 

2 

1 

3 

8 

27 

25 

11 

17 

24 

12 

30 

Nombre 

OTERO MIGUEL 

LARREGUY SERGIO 

HERNANDEZ JAVIER 

FIGUEROA JAVIER 

OTERO MARCELO 

GARCIA EMANUEL 

GONZALEZ GUSTAVO 

LARREGUY MARTIN 

ARIAS MAXIMO 

SAUTHIER DANIEL 

CENTENO RUBEN 

Mejor Tm 

1:08.615 

1:08.665 

1:08.777 

1:08.906 

1:09.151 

1:09.319 

1:09.719 

1:10.261 

1:10.281 

1:10.745 

Dif. resp. 1° 

0.050 

0.162 

0.291 

0.536 

0.704 

1.104 

1.646 

1.666 

2.130 

Vueltas 

4 

7 

6 

6 

6 

6 

7 

7 

3 

5 

S1 Mejor 

25.408 

25.288 

25.582 

25.374 

25.424 

25.493 

25.756 

25.606 

25.873 

26.261 

28.695 

S2 Mejor 

20.875 

20.882 

20.939 

20.866 

20.854 

20.851 

21.173 

21.336 

21.687 

21.522 

23.052 

S3 Mejor 

22.332 

22.185 

22.187 

22.389 

22.482 

22.759 

22.664 

22.747 

22.721 

22.933 

25.146 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 18/11/2025 18:36:59 

Jefe de cronometraje CRONOMIX 

COMISARIO DEPORTIVO LUIS GONZALEZ 

WWW.FCHA.ORG.AR 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOMIX 

GRAN PREMIO " MICHELIN" 

CAT. T.C.A 

1ER ENTRENAMIENTO 

Práctica iniciado a 13:29:18 

MAR Y VALLE TW CORTO 2,747 km 

14/11/2025 13:15 

GRAN PREMIO "MICHELIN"



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

N° 

2 

1 

8 

25 

3 

27 

11 

24 

12 

17 

Nombre 

OTERO MIGUEL 

LARREGUY SERGIO 

FIGUEROA JAVIER 

GARCIA EMANUEL 

HERNANDEZ JAVIER 

OTERO MARCELO 

GONZALEZ GUSTAVO 

ARIAS MAXIMO 

SAUTHIER DANIEL 

LARREGUY MARTIN 

Mejor Tm 

1:07.951 

1:08.145 

1:08.578 

1:08.630 

1:08.919 

1:09.006 

1:10.129 

1:10.204 

1:11.240 

1:11.839 

Dif. resp. 1° 

0.194 

0.627 

0.679 

0.968 

1.055 

2.178 

2.253 

3.289 

3.888 

Vueltas 

1 

3 

6 

6 

4 

3 

6 

2 

3 

1 

S1 Mejor 

25.047 

25.055 

25.245 

25.424 

24.932 

25.467 

25.700 

26.042 

26.339 

26.510 

S2 Mejor 

20.827 

20.790 

20.858 

20.788 

21.107 

20.969 

21.136 

21.518 

21.484 

21.695 

S3 Mejor 

22.077 

22.151 

22.268 

22.336 

22.245 

22.389 

22.650 

22.600 

23.021 

23.617 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 18/11/2025 18:37:01 

Jefe de cronometraje CRONOMIX 

COMISARIO DEPORTIVO LUIS GONZALEZ 

WWW.FCHA.ORG.AR 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOMIX 

GRAN PREMIO " MICHELIN" 

CAT. T.C.A 

2DO ENTRENAMIENTO 

Práctica iniciado a 14:38:02 

MAR Y VALLE TW CORTO 2,747 km 

14/11/2025 14:30 

GRAN PREMIO "MICHELIN"



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

N° 

1 

8 

3 

27 

11 

25 

17 

12 

24 

Nombre 

LARREGUY SERGIO 

FIGUEROA JAVIER 

HERNANDEZ JAVIER 

OTERO MARCELO 

GONZALEZ GUSTAVO 

GARCIA EMANUEL 

LARREGUY MARTIN 

SAUTHIER DANIEL 

ARIAS MAXIMO 

Mejor Tm 

1:07.856 

1:08.300 

1:08.827 

1:08.972 

1:09.006 

1:09.372 

1:09.999 

1:10.519 

1:10.694 

Dif. resp. 1° 

0.444 

0.971 

1.116 

1.150 

1.516 

2.143 

2.663 

2.838 

Vueltas 

6 

6 

5 

7 

7 

6 

6 

5 

2 

S1 Mejor 

25.077 

25.174 

25.480 

25.526 

25.612 

25.523 

25.960 

26.123 

26.122 

S2 Mejor 

20.667 

20.840 

20.991 

20.924 

20.873 

20.992 

21.184 

21.349 

21.499 

S3 Mejor 

22.112 

22.196 

22.167 

22.481 

22.372 

22.569 

22.538 

22.817 

23.073 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 18/11/2025 18:37:03 

Jefe de cronometraje CRONOMIX 

COMISARIO DEPORTIVO LUIS GONZALEZ 

WWW.FCHA.ORG.AR 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOMIX 

GRAN PREMIO " MICHELIN" 

CAT. T.C.A 

3ER ENTRENAMIENTO 

Práctica iniciado a 15:56:13 

MAR Y VALLE TW CORTO 2,747 km 

14/11/2025 15:45 

GRAN PREMIO "MICHELIN"



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

N° 

1 

8 

2 

3 

25 

27 

24 

17 

12 

Nombre 

LARREGUY SERGIO 

FIGUEROA JAVIER 

OTERO MIGUEL 

HERNANDEZ JAVIER 

GARCIA EMANUEL 

OTERO MARCELO 

ARIAS MAXIMO 

LARREGUY MARTIN 

SAUTHIER DANIEL 

Mejor Tm 

1:08.296 

1:08.340 

1:08.436 

1:08.639 

1:08.868 

1:09.045 

1:09.247 

1:09.602 

1:11.123 

Dif. resp. 1° 

0.044 

0.140 

0.343 

0.572 

0.749 

0.951 

1.306 

2.827 

Vueltas 

5 

4 

1 

4 

4 

5 

2 

6 

3 

S1 Mejor 

25.233 

25.026 

25.378 

25.415 

25.244 

25.411 

25.506 

25.445 

26.308 

S2 Mejor 

20.710 

20.766 

20.724 

20.823 

20.684 

20.875 

20.963 

20.864 

21.452 

S3 Mejor 

22.353 

22.466 

22.334 

22.371 

22.574 

22.655 

22.778 

22.524 

23.363 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 18/11/2025 18:37:06 

Jefe de cronometraje CRONOMIX 

COMISARIO DEPORTIVO LUIS GONZALEZ 

WWW.FCHA.ORG.AR 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOMIX 

GRAN PREMIO " MICHELIN" 

CAT. T.C.A 

4TO ENTRENAMIENTO 

Práctica iniciado a 9:24:14 

MAR Y VALLE TW CORTO 2,747 km 

15/11/2025 09:15 

GRAN PREMIO "MICHELIN"



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

N° 

1 

2 

3 

8 

25 

27 

17 

24 

12 

11 

30 

Nombre 

LARREGUY SERGIO 

OTERO MIGUEL 

HERNANDEZ JAVIER 

FIGUEROA JAVIER 

GARCIA EMANUEL 

OTERO MARCELO 

LARREGUY MARTIN 

ARIAS MAXIMO 

SAUTHIER DANIEL 

GONZALEZ GUSTAVO 

CENTENO RUBEN 

Mejor Tm 

1:08.097 

1:08.100 

1:08.336 

1:08.419 

1:09.075 

1:09.111 

1:09.334 

1:09.820 

1:10.964 

Dif. resp. 1° 

0.003 

0.239 

0.322 

0.978 

1.014 

1.237 

1.723 

2.867 

Vueltas 

8 

6 

7 

6 

7 

8 

7 

4 

6 

S1 Mejor 

24.966 

25.038 

24.605 

25.087 

25.448 

25.376 

25.657 

25.826 

26.089 

S2 Mejor 

20.690 

20.682 

20.939 

20.864 

20.859 

20.900 

20.937 

21.049 

21.492 

S3 Mejor 

22.288 

22.353 

22.436 

22.391 

22.710 

22.541 

22.740 

22.945 

23.307 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 18/11/2025 18:37:09 

Jefe de cronometraje CRONOMIX 

COMISARIO DEPORTIVO LUIS GONZALEZ 

WWW.FCHA.ORG.AR 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOMIX 

GRAN PREMIO " MICHELIN" 

CAT. T.C.A 

CLASIFICACION 

Clasificación  iniciado a 11:03:44 

MAR Y VALLE TW CORTO 2,747 km 

15/11/2025 11:00 

GRAN PREMIO "MICHELIN"



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No clasificado 

NT 

N° 

2 

1 

3 

25 

8 

17 

11 

27 

24 

12 

30 

Nombre 

OTERO MIGUEL 

LARREGUY SERGIO 

HERNANDEZ JAVIER 

GARCIA EMANUEL 

FIGUEROA JAVIER 

LARREGUY MARTIN 

GONZALEZ GUSTAVO 

OTERO MARCELO 

ARIAS MAXIMO 

SAUTHIER DANIEL 

CENTENO RUBEN 

Vueltas 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

Total T° 

6:53.225 

6:56.070 

6:57.953 

6:59.054 

7:00.093 

7:01.187 

7:04.657 

7:04.957 

7:05.251 

7:27.244 

Mejor Tm 

1:08.533 

1:09.090 

1:09.260 

1:09.269 

1:08.940 

1:09.407 

1:09.769 

1:09.388 

1:09.529 

1:11.621 

Dif. resp. 1° 

2.845 

4.728 

5.829 

6.868 

7.962 

11.432 

11.732 

12.026 

34.019 

NT 

Dif. resp. anterior 

2.845 

1.883 

1.101 

1.039 

1.094 

3.470 

0.300 

0.294 

21.993 

S1 Mejor 

25.266 

25.355 

25.734 

25.476 

25.225 

25.581 

25.567 

25.601 

25.603 

26.300 

S2 Mejor 

20.902 

21.144 

21.159 

21.129 

21.068 

20.973 

21.180 

20.938 

21.143 

21.676 

S3 Mejor 

22.231 

22.293 

22.248 

22.600 

22.343 

22.522 

22.872 

22.644 

22.625 

23.457 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

2.845 

Velocidad media 

143,591 

Mejor t° de vuelta 

1:08.533 

Mejor Vel. 

144,298 

Mejor vuelta para 

2 - OTERO MIGUEL 

Impresos: 18/11/2025 18:37:12 

Jefe de cronometraje CRONOMIX 

COMISARIO DEPORTIVO LUIS GONZALEZ 

WWW.FCHA.ORG.AR 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOMIX 

GRAN PREMIO " MICHELIN" 

CAT. T.C.A 

SERIE UNICA 

Carrera iniciado a 14:46:21 

MAR Y VALLE TW CORTO 2,747 km 

15/11/2025 14:05 

GRAN PREMIO "MICHELIN"



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

N° 

2 

8 

1 

24 

17 

25 

27 

3 

11 

12 

Nombre 

OTERO MIGUEL 

FIGUEROA JAVIER 

LARREGUY SERGIO 

ARIAS MAXIMO 

LARREGUY MARTIN 

GARCIA EMANUEL 

OTERO MARCELO 

HERNANDEZ JAVIER 

GONZALEZ GUSTAVO 

SAUTHIER DANIEL 

Mejor Tm 

1:07.363 

1:07.502 

1:07.686 

1:08.288 

1:08.388 

1:08.396 

1:08.450 

1:08.480 

1:08.826 

1:10.248 

Dif. resp. 1° 

0.139 

0.323 

0.925 

1.025 

1.033 

1.087 

1.117 

1.463 

2.885 

Vueltas 

2 

4 

4 

6 

7 

4 

5 

3 

6 

3 

S1 Mejor 

24.839 

24.832 

24.989 

25.375 

25.276 

25.225 

25.228 

25.451 

25.309 

26.057 

S2 Mejor 

20.604 

20.712 

20.565 

20.608 

20.812 

20.826 

20.886 

20.867 

20.858 

21.322 

S3 Mejor 

21.920 

21.958 

22.000 

22.268 

22.300 

22.345 

22.318 

22.150 

22.403 

22.830 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 18/11/2025 18:37:16 

Jefe de cronometraje CRONOMIX 

COMISARIO DEPORTIVO LUIS GONZALEZ 

WWW.FCHA.ORG.AR 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOMIX 

GRAN PREMIO " MICHELIN" 

CAT. T.C.A 

TANQUES LLENOS 

Práctica iniciado a 9:20:45 

MAR Y VALLE TW CORTO 2,747 km 

16/11/2025 09:15 

GRAN PREMIO "MICHELIN"



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No clasificado (75% = 12 Vueltas) 

NT 

NT 

NT 

NT 

NT 

N° 

1 

3 

25 

24 

27 

2 

11 

12 

8 

17 

30 

Nombre 

LARREGUY SERGIO 

HERNANDEZ JAVIER 

GARCIA EMANUEL 

ARIAS MAXIMO 

OTERO MARCELO 

OTERO MIGUEL 

GONZALEZ GUSTAVO 

SAUTHIER DANIEL 

FIGUEROA JAVIER 

LARREGUY MARTIN 

CENTENO RUBEN 

Vueltas 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

10 

3 

Total T° 

18:21.385 

18:22.947 

18:35.553 

18:35.881 

18:41.584 

19:24.486 

18:06.998 

3:41.143 

Mejor Tm 

1:08.353 

1:08.398 

1:08.852 

1:09.112 

1:08.993 

1:08.139 

1:10.184 

1:11.660 

Dif. resp. 1° 

1.562 

14.168 

14.496 

20.199 

1:03.101 

NT 

NT 

NT 

NT 

NT 

Dif. resp. anterior 

1.562 

12.606 

0.328 

5.703 

42.902 

S1 Mejor 

25.180 

25.152 

25.406 

25.459 

25.290 

25.211 

25.927 

26.392 

S2 Mejor 

20.761 

20.897 

20.725 

20.831 

20.916 

20.693 

21.302 

21.734 

S3 Mejor 

22.270 

22.217 

22.621 

22.677 

22.539 

22.131 

22.909 

23.209 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

1.562 

Velocidad media 

143,662 

Mejor t° de vuelta 

1:08.139 

Mejor Vel. 

145,133 

Mejor vuelta para 

2 - OTERO MIGUEL 

Impresos: 18/11/2025 18:37:21 

Jefe de cronometraje CRONOMIX 

COMISARIO DEPORTIVO LUIS GONZALEZ 

WWW.FCHA.ORG.AR 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOMIX 

GRAN PREMIO " MICHELIN" 

CAT. T.C.A 

FINAL 

Carrera iniciado a 12:46:03 

MAR Y VALLE TW CORTO 2,747 km 

16/11/2025 12:30 

GRAN PREMIO "MICHELIN"


